
čj: KRPA-13 107-6/ČJ-2013-0000VZ-V výtisk číslo: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: Ill

SMLOUVA
o dodávání stlačeného zemního plynu pro Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Sinluvní strany

l) Prodávající:

Pražská plynárenská
se síd/eni .'
zctpsaná:
lC .·
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
mobil:
e-mail:

a. S.

Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00
v obcho(lnílll rejstříku u Městského souclu v Praze, oddíl B, vložka 2337
601 93 492
CZ260193492
Tolllášelll R a t a j e in

dle plné moci ze dne l. 6. 2010
ČSOB a. S.

267 175 143
724 104 807

.

(dálejen »prodáya/ící")

2) Kupující:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního niěsta Prahy
se síd/eni: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČ' 751 51 472
DIČ: CZ75151472

zas/oupeľlý: nálněstkeln ředitele pro ekonoiniku
I!lk. Ing, Pavlem D o m b r o v s k ý m

adresa: Ccská republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovni přihrádka 122
110 01 Praha l

bankovni' S/)oienĹ' ČNB směr č . 0710
číslo účtu: 3509881
tel: 974 823 250-4
fax: 974 823 257
e-níail:

(dále jen ,,kllPll/l"Cl"")

uzavírají,

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na dodávání stlačeného zeniního l)lynll pro Krajské
ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne ll. 01. 2013 pod čj. KRPA-13107-3/ČJ-2013-0000VZ-V,
vyhlášené v souladu s §§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů a podle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších přepisů,

- ] -



tuto kupní slnlollvll:

Článek I
Předniět plnční

l, Předlněteln této kupní smlouvy (dále jen snilouva) je závazek prodávajícího prodávat klll)ujícílnll požadované
množství stlačeného zemního plynu (dále jen CNG) z plnících stanic zapojených do systému CNG
CardCentruin pro pohon inotorových vozidel za podmínek sjednaných touto sn)lollvoll a závazek kul)lljící]lo
odebírat a platit ])rodávajícínlll za CNG cenu dle ČI. III této smlouvy.

2. Provoz plnící stanice a prodej CNG dle této smlouvy bude uskutečňován v souladu se zákonem číslo 3 11/2006
Sb., o I)ohonnýc]l hinotách a čerpacích stanicích pohol)ných hmot a o změně některých souvjsejÍcÍch zákonů
(zákon o l)ol)onných hínotách), v platné znění. Jakost CNG se řídí vyhláškou číslo 133/2010 Sb., o jakosti a
evidenci pohonných hmot v p]atlléln znění.

Článek 2
Provoz plnící stanice a prodej CNG

l. Při plnění CNG provádí klll)ující veškeré technické úkony sám s použitím nepřenosných zákaznických karet
(dále jen ZK). Každá ZK iná přiděleno své osobní identifikační číslo (dále jen PIN). Týo ZK byly vydány
l)rodávajjcíln kllplljícílnll v roce 2012 při uzavření kupní sinlouvy č.j. KRPA-2447-6/CJ-2012-0000VZ-V a
.jsou nadále platné. ZK je ll]ajetke]n prodávajícího. V případě ztráty nebo odcizení ZK je kupjící povinen tuto
skutečnost neprodleně oznámit prodávajícílnll. Kupu.jící odpovídá za případné škody vzniklé znellžitíln jemu
přidělené ZK.

2. Přiloženíin ZK k čtecímu zařízení plnící stanice a zadániin PIN výdejní stojan umožní kupl|jícílnu phiění CNG
a následně vydá doklad o odebranétn innožství CNG.

3. Kupující prohlašuje, že byl před podpisem této sinlouvy proškolen pro obsluhu plnící stanice CNG a je
povinen zajistit odběr CNG osobně či jinýini µroškolel]ýnli osobami. zápis o proškolení je nedílnoll součástí
kupní smlouvy č.j. KRPA-2447-6/Čj-2012-0000VZ-V jako její příloha číslo 2. Proškolené osoby kllplljícíllo
pověřené provezení vozidel a odběrem CNG se neinční.

4. Provoz plnící stanice CNG se řídí provozníin řádem prodávajícího. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje,
že s ním byl seznáinen a zavazuje se ho dodržovat. Tento řád .je k dispozici ll prodávajícího.

5. V případě, že k odběru CNG dojde nepl'oško]el)oll osobou, odpovídá kupující za všechny škody vzniklé
v souvislosti s porušel)íln povinností dle odstavců 3. 4. tohoto článku této sinlouvy .

Článek 3
Cena předinětu plnční

l. Cena CNG se řídí ceníkein prodávajícího platnýin v době usklltečněllí plnění CNG. Cena odebraného CNG
bude stanovena jako násobek odebraného množství CNG v kg a aktuální ceny za jeden kg. Ceník bude
zveřejněn prostřednictvítn webových stránek prodáva.jíciho vždy nejinéně deset dnů pře jeho účinností. Platná
cena bude uvedena též na výdejním stojanu plnící stanice.

Článek 4
FakturaČní a platební podinínky

l. prodávajícící vystaví klll)lljĹcĹlnu .jednou měsíčně daňový doklad (dále jen faktu ra) na základě výpisu plnění
ze systélnll CNG CardCentruin pro každou přidělenou ZK s datem llsklltečnění zdanitehiého plnění
k µoslednílnu dni příslušného měsíce. výpis je nedílnou přílohou fáktury. Fakturu odešle prodávající nejdcle
do osmého pracovního dne následujícího měsíce na adresu kuplljícího:
Krajské ředitelství policie lilavního města Prahy
alltonlobilní o(l(lělní OSM
poštovní přihrádka 122
110 01 Praha l

-2 -



Faktury musí být vyhotoveny ve 2 výtiscích (originál a l kopie) a musí obsahovat všechny zákonein
stanovené náležitosti daňového dokladu.

2. Cena je splatná na základě prodávanícíin vystavené fáktury s náležitostmi dle zákona číslo 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platné znění, bezhotovostl)íln převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této sln]ollvy. Doba splatnosti fáktury je dohodnuta na 21 dní ode dne doručení faktury.

3. Platba se považuje za llhl'azellou odepsáníin stanovené finallční částky z účtu kuplljícího ve prospěch účtu
prodávaj ícího.

4. Kupující je oprávněn před uplyl)lltÍln data splatnosti vrátit bez zaplacení fäkturll, v případě že neobsahuje
požaäované náležitosti, fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje a fakturu k níž iná oprávněné námitky
proti údajůin v ní lwedenýln.Vystavellitn nového daňového dokladu (faktury) běží nová doba splatnosti.

5. V případě prodlení s platbou zaplatí kupující prodávajícílnll úrok z prodlení dle nařízení vlády číslo 124/1994
Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatků z prodlení podle občanského zákoníku, v pIatnán
znění.

Článek 5
Ostatní ujednání

l. prodávající je oprávněn dočasně přerušit prodej CNG při technické poruše plnicí stanice, která by mohla
ohrozit bezpečné čerpání CNG. prodávající je povinen inforníovat kllplljícjho o této skutečnosti lllnístěl)íln
vývěsky na výdejním stojanu. Prodávající je rovněž oprávněn přerušit prodej cng v případě prodlení
s úhradou ceny jím vyúčtované za odběr CNG včetně zablokování jejich zk. prodávající v případech
uvedených v tomto odstavci sinlouvy neodpovídá za škody způsobené kupuj ícín)ll.

2. Kupující se zavazuje inforínovat prodávajícího o změnách držitele inotorového vozidla nebo o vyřazeni
motorového vozidla z provozu do pěti pracovních dnů od provedení takové změny.

3. V případě, že se sln]uvní strany při plnění této smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji druhé sn)]llvni
strany, zavazují se postupovat v souladu s platnými pl"ávl)ílni předpisy, zejména zákonem číslo 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

l. Sinlouva nabývá platnost a úČillllOSt dnem podepsání oběma slnlllvnílni stranami.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. 2. do 3 l. 12. 2013.

3. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou obou slnluvnícl] stran nebo také výpovědí kterékoli sinluvní strany i
bez udání důvodu s lllČSÍČI1Ĺ výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvníin dnem měsíce následujícího po jejím
píselnlléln doručení druhé slnlllvní straľlě na adresu llvedel)oll v záhlaví této snilouvy.

4. prodávající je oprávněn od této sIn|oll\'y odstoupit při podstatném porušení této smlouvy kl|pujícíln.
Podstatnýin po]'llšeníln této smlouvy se především rozuiní porušení platebních podniínek na straně ku])lljícíllo
dle ČI. 4 odst. 2. této smlouvy. V takovém případě je proclávající oprávněn ihned zablokovat všechny mu
vydané ZK a kupující je povinen na základě výzvy prodávajícín) obratem všechny ZK vrátit.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech. prodávající obdrží 1 Ú'e(/en) stejnopis a kupující 2 (dva)
stejnopisy.

6. Pro účely této sínlouvy se doručená zásilka jedné sinluvní strany určená druhé slľ)lllvl)i straně zaslaná na
adresu llvedenoll v záhlaví této sinlouvy nebo na nově oználnenoll adresu považuje za doručenou třetím dnem
uložení nevyzvedl)llté zásilky u České pošty a. s..

-3 -



7. Sinluvní strany se zavazují při jakékoliv změně sjednaných podmínek bez prodlení inforinovat drllholl slnlllvní
stranu a zároveň sjednávají , že veškeré změny této s]nlouvy lze provádět pouze fortnou písemných vzestupně
číslovaných dodatků k této smlouvě.

8. Veškerá práva a povinnosti touto snilouvou a provozníin řádein prodávajícího neupravené se řídí obecně
platnýnii l)rávllílni a technickýtni předpisy.

9, Sl))lllvní strany prohlašují, že sinlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a nabývá účinnosti podpisem
obou sl))lllvních stran.

V Praze dne: V Praze dne: 2 5 -01- 2013

Za prodávající

Toniáš Rataj

Za kllplljícíh

P"· ,t'¢
nám štek "edi"te1e pro'ekoho' ,iku

Krajského 8teis QĹ policie lÍlavníh města Prahy't 1\. ., ,ji

) '·x,'/t./ 'é ' .;
,

_ . .. ...

-4 -



Příloha Č. l k č.j. KRPA-l3107-6/Čj-2013-0000VZ-V
Počet listů' l

Číslo ZK Typ vozidla

ŠKODA OCTAVIA II, POLICEJNÍ

ŠKODA OCTAVIA II. POLICEJNÍ

RZ

2AC 4195

2AC 4196


